
Comune di Udine

SERVIZIO SERVIZI PER LA SALUTE E IL BENESSERE SOCIALE

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA

Oggetto: Rettifica determinazione dirigenziale n. cron. 1310 del 4 ottobre 2019.

N. det. 2019/4662/498
N. cron. 1388 del 28/10/2019

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AD INTERIM 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale senza impegno di spesa n. cron 1310 del 4 

ottobre 2019 con la quale si concedeva il contributo economico sulle rette di accoglienza in struttura 

residenziale a ciclo continuativo a favore di B.G.;

PRESO ATTO che nella determinazione sopra indicata era stato indicato, per mero errore 

materiale, il 18 settembre come data di decorrenza del contributo;

VERIFICATO  che  la  decorrenza  della  concessione  del  contributo  è  da  ritenersi  il  17 

settembre 2019, data di presentazione dell'istanza da parte di B.G.;

RITENUTO quindi di voler rettificare la data di decorrenza del contributo concesso a B.G. 

sulle rette di accoglienza in struttura residenziale a ciclo continuativo, stabilendo che tale contributo 

viene erogato dal 17 settembre 2019;

VISTO il D.Lgs. 267 del 18 agosto del 2000: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 

degli Enti Locali”;

VISTO lo statuto comunale

D E T E R M I N A

1. di richiamare integralmente le motivazioni in fatto e in diritto citate in premessa;

Comune di Udine – Determina n. 1388 del 28/10/2019



2. di  rettificare la determinazione dirigenziale  senza impegno di  spesa n. cron. 1310 del 4 

ottobre 2019 intendendo che il contributo sulle rette di accoglienza in struttura residenziale 

a ciclo continuativo a favore di B.G. è concesso a decorrere dal 17 settembre 2019, data di  

presentazione dell'istanza;

3. fermo tutto il resto;

4. di attestare ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e dell'art. 10 del Regolamento del 

sistema  integrato  dei  controlli  interni  del  Comune  di  Udine,  la  regolarità  tecnica  del 

presente atto riguardante la conformità e la correttezza dell'azione amministrativa.

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

 dott.ssa Paola Asquini

  

Comune di Udine – Determina n. 1388 del 28/10/2019



 Atto n. 1388 del 28/10/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAOLA ASQUINI
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 28/10/2019 16:39:27


